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Municipio de Tepechitlan, Zacatecas

- Ingreso Estimado
Iniciativa de Ley de Ingresos para el Ejercicio Fiscal 2023

Remtegros
Relactones Extencres
Medidores

ficadora-Agua
Materuies Potroos
Survestro de agua PIPA
Serviceo de baslado de persomas

0 de gavela

wnio hadrilla o tongreto

amenta de granao
umEnto mat. ho esp
de Benefciarros

Sequrada Pubica
DIF MUNICIPAL
Caotas ds Recuparacion - Frogramas DIF Estatal

Cuokis de Recaperscion - Frogramas LICONSA

{Cuotas de Pecuperacion - Cocna Pogiar
i
HCuotas de Recup b - Serwooos f Carsos

(Casa de Cu Servicios [ Cursos




DA A

‘Municipio de Tepechltlan, Zacatecas Ingreso Estimado

?Imcmtlva de Ley de Ingresos para el E[ercmld Flscal 2023

Total 48,195,042.00

48,195,042.00
!,ngr@,sos d_e__(j_e,sttgn 7,386,933.00
Impuestos 4,352,615.00

Sobre Juegos Permitidos 2,611.00
Sobre Diversiones y Espectaculos Publicos 2.00

Predial : 2,950,000.00

Sobre Adquisiciones de Bienes Inmuebles 1,100,000.00

Contribuciones de Mejoras

Derechos 2,274,288.00

Plazas y Mercados 150,000.00
Espacios Para Servicio de Carga y Descarga 1.00
Panteones 60,001.00
Rastros y Servicios Conexos 3.00

Canalizacion de Instalaciones en la Via Piblica -

Rastros y Servicios Conexos 321,504.00
Registro Civil 328,210.00
Panteones 4.00
Certificaciones y Legalizaciones 272,506.00

Servicio de Limpia, Recoleccion, Traslado, Tratamiento y Disposicion Final d
rvicio p ecoleccion ratamiento y Disposicion Final de 200,001.00

Residuas Sélidos
Servicio Publico de Alumbrado 500,000.00




%MUI’IICIPIO de Tepechltlan, Zacatecas
Iniciativa de Lex de Ingresos para el Ejercu:lo Fiscal 2023

Ingreso Estimado j

Servicios Sobre Bienes Inmuebles
Desarrollo Urbano

Licencias de Construccion

Bebidas Alcohélicas Superior a 10 Grados
Bebidas Alcohol Etilico

Bebidas Alcohdlicas Inferior a 10 Grados
Padrén Municipal de Comercio y Servicios
Padrén de Proveedores y Contratistas
Proteccion Civil

Ecologia y Medio Ambiente

Agua Potable

Permisos para festejos
Permisos para cierre de calle
Fierro de herrar

Renovacion de fierro de herrar
Modificacién de fierro de herrar
Sefial de sangre

Anuncios y Propaganda
Productos

Arrendamiento

Uso de Bienes
Alberca Olimpica
Otros Productos

Rendimientos Financieros de Cuentas Bancarias

Aprovechamientos

9.00
30,004.00
95,004.00

150,007.00

8.00

151,004.00

2.00

2.00

1.00

1.00

5,000.00
1.00
5,000.00
5,000.00
1.00

[,010.00
250,005.00

250,000.00
1.00

2.00
1.00

510,025.00




‘Municipio de Tepechitlan, Zacatecas
'Iniciativa de Ley de Ingresos para el Ejercicio Fiscal 2023

Ingresos por festividad
Indemnizaciones
Reintegros

Relaciones Exteriores
Medidores

Planta Purificadora-Agua

Materiales Pétreos

Suministro de agua PIPA

Servicio de traslado de personas
Construccion de gaveta

Construccion monumento ladrillo o concreto
Construccion monumento cantera
Construccion monumento de granito
Construccion monumento mat. no esp
Aportacion de Beneficiarios

Centro de Control Canino

Seguridad Publica

DIF MUNICIPAL

Cuotas de Recuperacion - Cocina Popular
Cuotas de Recuperacion - Servicios / Cursos
Casa de Cultura - Servicios / Cursos

Otros

Productivas del Estado

Agua Potable-Venta de Bienes

Drenaje y Alcantarillado-Venta de Bienes

Cuotas de Recuperacion - Programas DIF Estatal
Cuotas de Recuperacion - Programas LICONSA

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Ingresos por Venta de Bienes y Pretacién de Servicios de

Instituciones Publicas de Seguridad Social
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Empresas

Ingreso Estimado

1.00
1.00

8,000.00
100,000.00
200,000.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
140,005.00
115,000.00
3.00

10,000.00

15,002.00

2,001.00

3.00

N/A

N/A




gMunicipio de Tepechitlan, Zacatetag

:‘f&iﬁiciativé de .Le—y de !hgresos g:iafa el Ejercicio Fiscal 2023

— Ingreso Estimado |
i ]

Planta Purificadora-Venta de Bienes
Agua Potable-Servicios

Drenaje y Alcantarillado-Servicios
Saneamiento-Servicios

Planta Purificadora-Servicios

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilcaciones

Participaciones
Fondo Unico

Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Entidades Federativas (FEIEF)

Fondo de Estabilizacion Financiera

Impuesto sobre Némina

Aportaciones

Convenios

Convenios de Libre Disposicion

Convenios Etiquetados

Incentivos derivados de la Colaboracién Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones

37,813,434.00

24,286,418.00
23,501,091.00

45,237.00

740,089.00
1.00
13,527,002.00
11.00

2.00

9.00

.00

Transferencias y Asignaciones
Transferencias Internas de Libre Disposicion
Transferencias Internas Etiquetadas

Subsidios y Subvenciones

Subsidios y Subnvenciones de Libre Disposicion
Subsidios y Subnvenciones Etiquetados

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Derivados de Financiamientos

Banca de Desarrolle

2.00
2.00

2,994,671.00

2,994,669.00




MunlClpIO de TepeCh'tlan’ Zacatecas Ingreso Estimado

Imcnatwa de Ley de Ingresos para el E|er'C|C|o Flscal 202

Banca Comercial |.00
Gobierno del Estado 1.00




